1/STA - 05/04/2025

Categoria

Esordienti Donne (EFI10)
Esordienti Donne (EF5)
Esordienti Donne (EF8)
Esordienti Uomini (EMI0)
Esordienti Uomini (EM5)
Esordienti Uomini (EM8)
Ragazze

Ragazzi

TOTALE:

LY
PIDESAZIONT ITALIANA

OIATLITIEA LEGETRA

Maschi
0

0

0

34

24

34

0

53

145

Femmine

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Totale
26

34
24
34
54
53
237



